

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Pandrup Invest 2018 ApS**

**Sdr. Lundbak 39, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 40 08 88 57**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023.

---

**Johan Olsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pandrup Invest 2018 ApS Sdr. Lundbak 39 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 40 08 88 57
	Stiftet: 10. december 2018
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Johan Olsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Sindal Maskinhandel & Malerfirma ApS, Jammerbugt Sindal Erhvervsudlejning ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 50.282 mod 17.621 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	8.390	-12.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>8.390</b>	<b>-12.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.752	27.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.142</b>	<b>14.871</b>
Skat af årets resultat	-1.860	2.750
<b>Årets resultat</b>	<b>50.282</b>	<b>17.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.752	27.371
Overføres til overført resultat	6.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.282</b>	<b>17.621</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	163.689	119.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.689</u>	<u>119.938</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>163.689</u></b>	<b><u>119.938</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.113	5.136
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>9.191</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.304</u>	<u>5.136</u>
Likvide beholdninger	<u>91</u>	<u>91</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.395</u></b>	<b><u>5.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>174.084</u></b>	<b><u>125.165</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.688	69.937
Overført resultat	-17.988	-24.518
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>145.700</b>	<b>95.419</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	16.875
Gæld til kapitalinteressere	8.484	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.028	0
Anden gæld	12.872	12.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.384	29.746
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.384</b>	<b>29.746</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>174.084</b>	<b>125.165</b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	50.001	50.001
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>50.001</b>	<b>50.001</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	69.936	42.566
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.752	27.371
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>113.688</b>	<b>69.937</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>163.689</b>	<b>119.938</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sindal Maskinhandel & Malerfirma ApS	Jammerbugt	100 %
Sindal Erhvervsudlejning ApS	Jammerbugt	100 %

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den samlede gæld til pengeinstitut for selskaberne Pandrup Boligudlejning ApS, Sindal Maskinhandel & Malerfirma ApS og Sindal Erhvervsudlejning ApS. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 779 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
